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TEGEVUSARUANNE 
 

 
Pärast turbulentseid ja väljakutsuvaid 2020ndate algusaastaid võib lõppenud 2023. aastat 
pidada aastaks, kus mitmed ebastabiilsust pakkunud teemad tõmbusid tagasi. Aasta alguseks 
oli pidurdunud inflatsioon ning sügisest on vaikselt hakanud alanema intressimäärad. Kestev 
geopoliitiline ärevus, nullilähedal triiviv majandus ja riigi halvenev rahanduslik seis küll 
süüvis, kuid selle taustal saame me pidada möödunud aastat Äripäeva jaoks igati edukaks.  
 
2023. aastal jätkasime oma tooteportfelli arendamist ja laiendamist, et olla jätkuvalt suurim, 
professionaalsem ja laiahaardelisem ärimeedia infopakkuja Eesti turul. Olulise, kontrollitud ja 
väärtusliku info eristamine ebaolulisest on Eesti lugejate jaoks püsivalt väga oluline ning 
seetõttu on usaldus sõltumatute meediaorganisatsioonide vastu kõrge. 
Kuna meie tooted on suunatud eeskätt juhtidele, spetsialistidele ja investoritele, on ülioluline  
lisaks kvaliteetsele ja kontrollitud infole saada seda ka kiirelt. 
 
Sellest tingituna jätkasime 2023. aastal toodete digitaliseerimist ning võime öelda, et oleme 
jõudnud sellega lõpusirgele. 
 
Äripäeva ja Delovõje Vedomosti ning teemaveebide tellijate arv püsis aasta jooksul stabiilselt 
26 000-27 000 kliendi vahel. Küll aga muutus äriinfo edastamise formaat aasta jooksul nii 
paberil kui veebis. Alates 2023. aasta algusest jätkame Äripäeva puhul paberil vaid kuukirjaga 
ning 2023. aasta keskpaigast on venekeelset äriinfot edastav Delovõje Vedomosti täielikult 
paberivaba.  
Vabanenud ressurssi arvelt investeerisime digimeediasse ning tulime 2023. aasta sügisel välja 
digitaalse Äripäeva PRO-paketiga, mille kaudu saavad lugejad ligi ettevõtete ja äriisikute 
andmetele, Financial Times lugudele, podcastidele ja paljule muule kõrget väärtust loovale 
infomaterjalile.  
Lisaks jätkas meie tooteportfellis kolmteist teemaveebi, millest kümme on tänaseks täielikult 
digitaalsed. 
 
Pärast koroonaajastu lõppu normaliseerunud liikumisvabadus tõi kliendid tagasi 
konverentsidele ning tugev trend on jätkunud mitmeid aastaid. Üritustest võetakse osa ka üle 
veebi, kuid webinaride peamine fookus on kiirelt hariva laadiga lühikestel ja praktilistel 
infotundidel.  
Uue formaadina on tulnud traditsiooniliste konverentside kõrvale kontaktmessid ning 
regulaarse klubilise kohtumise formaadis toimuvad sündmused.  
 
Kokkuvõttes lõpetas Äripäev 2023. aasta tegevusajaloo suurima 20,7 miljoni eurose 
käibenumbriga, näidates varasema aastaga võrreldes 4,2% kasvu. Kuna kasumlikkus püsis 
varasema aastaga samal tasemel, kasvas käibega sarnases tempos ka ärikasum, jõudes 2,16 
miljonilt 2,24 miljoni euroni. 
Kõrgele tõusnud intressitaseme tõttu lisandus ärikasumile sel aastal juurde ka 
märkimisväärselt intressitulu, mis tõstis meie maksude-eelse kasumi 2,07 miljonilt 2,48 
miljoni euroni.  
 
Makromajanduse poolelt oli 2023. aastal näha märkimisväärset stabiliseerumist.  Ehkki aasta 
keskmiseks inflatsiooniks kujunes muljetavaldavalt 9,2% (aasta varasemalt 19,4%), on 
tarbijahinnad möödunud aasta kevadest püsinud sisuliselt paigas ning kiire hinnatõusu aeg on 



läbi.  
 
Eesti 3% majanduslangust võib nimetada mõningaste mööndustega stabiliseerumiseks, kuna 
suuri kvartaalseid kõikumisi ei olnud ning langust suutsid tehniliselt „varjutada“ veel 
suhteliselt kiired inflatsiooninumbrid. 
2024. aastaks oodatakse Eestile majanduskasvu liikumist nullkursil ning pidurdunud 
inflatsioon peaks panema Euroopa Keskpanka alates suvest baasintressimäärasid langetama. 
 
AS Äripäev töötajate keskmine arv oli 2023. aastal taandatuna täistööajale 228 (aasta varem 
234) ning töötasudena maksti koos maksudega välja 10,4 miljonit eurot (aasta varem 9,5 
miljonit eurot).   
  
Tarkvaraarendusi tegime eelmisel aastal 1,1 miljonit eurot (aasta varem 1,0 miljoni euro eest). 
Suuremate parendustega panustasime veebisaitidesse, Infopanka ja sisselogimise keskkonna 
mugavamaks muutmisesse.   
  
100% AS Äripäeva aktsiatest kuulus 2023. aasta lõpu seisuga emafirmale Bonnier Business 
Press AB, mis omakorda kuulub Bonnier Group AB-le kuuluvale ning paarsada aastat 
Skandinaavias raamatu- ja meediaäriga tegelenud Bonnieri perekonnale.  
 
 
 
Äripäeva finantsareng läbi viimase kümnendi 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Käive 12 907 14 020 14 134 14 516 15 262 16 666 15 610 17 880 19 894 20 732
Ärikasum 1 314 1 189 509 860 704 1 418 1 323 1 735 2 156 2 238
rentaablus 9,3% 10,2% 8,5% 3,6% 5,9% 4,6% 8,5% 8,5% 9,7% 10,8%
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Tellimustulud 
  
Tellimuskäibe osakaal kasvas eelmisel aastal 46%ni Äripäeva kogukäibest, mis on ajalooline 
rekord. Täpsemalt oli see sarnane tase 2020. aastaga, kui COVIDi piirangustest tingituna olid 
üritustega seotud tulud suure surve all ning seetõttu saavutasime tehniliselt sarnase osakaalu 
tuludest just tellimustulust.  
Kokku kasvasid 2023. aastal Äripäeva tellimustulud varasemalt 8,9 miljonilt 9,6 miljoni 
euroni. 
 
Tellimustoodete osas toimus meil 2023. aastal järjekordselt suur samm digitaliseerimise 
suunas, mis võimaldab lisaks kiiremale infovahetusele vähendada märkimisväärselt ka 
ettevõtte ökoloogilist jalajälge. 
 
Lisaks Äripäeva ja Delovõje Vedomosti digitaliseerimisele on lõppenud aasta kevadest 100% 
paberivaba ka Äripäeva teabevara. 
 
2023. aastal hüppas Äripäeva vaid digitaalseid kanaleid kasutavate klientide osakaal võrreldes 
2022. aastaga 57%-lt 83%ni ehk puhtalt paberajakirjaga puutus aasta lõpus kokku vaid iga 
kuues tellija. 
Paberist vabaneva ressursi oleme suunanud tehnoloogia ja sisuloome parendamiseks. 
Alates 2023. aasta sügisesest tutvustasime digitellijatele PRO-paketti, mille kaudu saavad 
lugejad ligi ettevõtete ja äriisikute andmetele, Financial Times lugudele, podcastidele, 
investor Toomase soovitustele ja paljule muule ettevõtte potentsiaalset väärtust kasvatavale 
infomaterjalile. 
 
Kui 2020. aasta alguses pakkusime tellitavat sektoripõhist majandusinfot kuues erinevas 
segmendis, siis 2023. aasta lõpus oli meil kaetud kolmteist erinevat niši.  
Suurimat kasvu näitasid kaubanduse, kinnisara ja põllumajanduse teemaveebid. 
Uus täiendav nišš lisandus 2024. aasta , kui tõime lugejate ette kestlikkuse teemaveebi.  
 
2021. aastal tulime välja Eesti kohalike uudiste pilootprojektiga Lääne-Virumaa uudised, mis 
pakub digitaalsel platvormil piirkondlikke ja majandusuudiseid. 
 
Äripäeva portfelli kuuluvad populaarteaduslikud ajakirjad olid ka 2023. aastal jätkuvalt Eesti 
lugejate suurimad lemmikud.  
Kantar EMORi trükimeedia viimatise uuringu põhjal oli Imeline Ajalugu Eesti kõige 
loetavam kuukiri ning Imeline Teadus jagas Eesti Naisega teist kohta.  
2023. aasta alguses tulime nii Imelise Ajaloo kui Imelise Teaduse osas välja ka 
digiväljaannetega, mis on paberajakirja tellijatele täiendavaks võimaluseks asukohast 
sõltumata ajakirja sisu nautida. Lisaks on klientidel võimalus tellida ka ainult digitaalset 
ajakirja, mida osa lugejaid juba eelistabki. 
 
2016. aastast annab Äripäev välja National Geographic ajakirja ja 2020. aastast valasime 
ajakirja vormi Investor Toomase.  
 
Eriajakirjades saavutasid 2023. aastal suurima müügiedu „Kristluse ajalugu“, „Investeerides 
Rikkaks“ ja „Berliini lahing“. 
 
Digitaliseerimisega on läinud kaasa ka teabevara. 2023. aasta kevadest me enam teabevara 
paberile ei trüki ning kogu ajakohane ning pidevalt uuenev professionaalne sisu koos otsingu 



ning audio- ja videopeatükkidega on koondatud üheks terviklikuks digitaalseks 
infotööriistaks.  
 
Testpiloodina oleme 2021. aasta lõpust pakkunud kvaliteetset tellitavat sisu sarnaselt investor 
Toomasele ka lõunanaabrite juures Lätis. Kuna tellitava klientide arv on märkimisväärne, 
oleme ma alustanud Lätis ka konverentside korraldamist ning tulnud välja esimeste 
investeerimisraamatutega. 2024. aasta alguses tõstsime Läti äri Äripäeva alt välja, kui meie 
omanikfirma lõi selle jaoks Läti eraldi äriühingu. 
 
Reklaam 
  
Reklaami- ja sponsortulu käive ulatus 2023. aastal kokku 4,1 miljoni euroni, vähenedes 
aastaga ligi 5% võrra. Reklaamkäive taandus aastaga 15%, kuid sponsorreklaami maht tegi 
läbi tervelt kolmandikulise hüppe. 
 
Reklaamkäibe languse põhjuseks võib tuua kaks peamist tegurit. Esiteks oli Eesti reklaamturg 
2023. aastal languses. Teiseks ja veelgi olulisemaks põhjuseks oli see, et seoses iganädalasest 
Äripäevast ja täielikult Delovõje Vedomosti paberil väljastamisest loobumisega tegime suure 
sammu paberreklaamturult väljumiseks. 
Vabaneva ressurssi arvelt panustasime lisaks tellijatele ka selle nimel, et meil oleks 
digikanalites võimalik paremini reklaamkliente teenindada ning edusamme ootame siin juba 
2024. aastal. 
 
Äripäeva kiire digitaliseerumine võib olla ennatlik, aga viimaste aastate reklaamturu trendid 
näitavad, et digireklaam on paberreklaami üha jõulisemalt välja söömas ning paljud teised 
meediamajad on meie tegevust jäljendamas.  
 
 
 
Sündmused 
  
Äripäeva koolitusete ja konverentside piletitulu tõusis veel pärast aasta varasemat 19% hüpet 
2023. aastal 5% ning jõudis kõigi aegade kõrgemat taset tähistava 5,08 miljoni euroni. 
 
Kasvu vedasid selgelt konverentsid, mille piletitulu käive kasvas varasema aastaga võrreldes 
21%. 
 
Äripäeva poolt korraldatud iga-aastased konverentsid on muutunud aasta-aastalt üha 
suuremaks ning kaasas käimine klientide vajadustega on taganud meile ka suure edu. 
Kui koroonaajal pidi palju sündmusi toimuma vaid veebis, siis hetkel on veebisündmuste 
maht napilt kümnendik, kuid nende osakaal on viimastel aastatega stabiliseerunud. 
 
Eelmisel aastal korraldas Äripäev üle kolmveerandsaja konverentsi või seminari. Kui paljude 
meie konverentside kaubamärgid on väga tuntud ning nad toimuvad iga-aastaselt (nt. Äriplaan 
alates aastast 2002), siis igal aastal pakume klientide proovimiseks ka uusi ja kasvavat 
kõlapinda puudutavaid üritusi. Eelmisel aastal tõime turule Tasakaalus majanduse foorumi, 
Supervisiooni konverentsi ja mitmeid meditsiinikonverentse.  
 
Suurematest konverentsidest jätkasime Pärnu Konverentside sarjas Juhtimiskonverentsi, 
Raamatupidamiskonverentsi, Finantskonverentsi ja Tarneahelakonverentsiga. Lisaks  



toimusid ka traditsioonilised Äriplaan, Investor Toomase konverents, Password, Coaching 
ning paljud teised sündmused.  
 
Juhtimisteemade kõrval on meie suurimaks konverentsiks tõusnud iga-aastane Toosikannul 
peetav Investeerimisfestival, kus osales 2023. aastal rekordilised 1 600 osavõtjat.  
Üha viimase aja olulise muutusena on mitmed konverentsid muutunud kontaktmessiks (Tark 
Tööstus, Tark Ehitus), kus lisaks konverentsile on tähtis koht suhtlusel ja töötubadel ning 
võimalusel saada inspiratsiooni erinevate tehnoloogiliste lahenduste tutvustustest. 
 
2022. aastal alustasime ürituste formaadis ka juhtide klubi ehk võrgustikuga, kus tipptegijatel 
on võimalik ühistel üritusel osaleda ja päevakajalistel teemadel mõtteid ning kogemusi 
vahetada. Lisaks oleme suhtlusvõrgustiku loonud finantsjuhtidele. 
 
2023. aastal jätkus suure hooga ka investor Toomase Investeerimisklubi. Tegemist on 2014. 
aastal tegevust alustanud ning Investeerimisklubist välja kasvanud aktiivse investorite 
kogukonnaga, kes saab kord kuus omavahel lävida ja mõtteid vahetada. Klubi liikmetel on 
võimalus külastada igakuiseid investeerimisüritusi, neil on ligipääs ürituste materjalidele ja 
tööriistadele ning võimalus osa saada investor Toomase brändi teistest toodetest. 
 
Kui veebisündmuseid on pärast koroona taandumist jäänud vähemaks, siis lühikeste 
webinaride turg on stabiliseerinud ning leidnud oma kindla kuulajaskonna. 
2023. aastal korraldasime sadakond webinari ning peamiselt on nende põhirühm 
raamatupidajad ja arstid.  
 
Koolituste poole peal jätkasime Äripäeva Akadeemia kaubamärgi all avatud koolituste 
pakkumist ning ettevõtlike inimeste ning professionaalse arengu toetamist nii juhtimise, 
isikliku arengu, turunduse, müügi, finantsjuhtimise ja teistes valdkondades. Lisaks toetas meie 
koolitusportfelli IT Koolituste kaubamärk, mille all viime läbi koolitusi, mis aitavad täiustada 
nii IT spetsialistide kui IT juhtide oskusi. 
 
2023. aastal korrastasime oma koolitusportfelli, mistõttu meie koolituste käive vähenes 1,54 
miljoni euroni ehk peaaegu viiendiku võrra. Juhtimiskoolituste osakaal tõusis portfellis kahe 
kolmandikuni. 
 
2022. aastal käivitatud e-koolituste maht on aeglaselt, kuid stabiilselt kasvanud. 2023. aastal 
moodustas e-õpe 3% koolituse kogumahust (aasta varem oli see 1%). 
Hetkel on meie portfellis kõige populaarsem Küberturvalisuse e-kursus. 
 
Populaarsemad koolitused olid eelmisel aastal Tipptegijate kool, Spetsialistiks juhiks ja 
Finantsteadmiste kool juhtidele. 
 
 
Raamatud 

Tarbijate ostujõu vähenemine oli eelmisel aastal B2C-turul nähtav ning raamatute müügis oli 
näha mõningast tagasilangust. Samal ajal läksid kaks müügikampaaniat (kevadine ja jõulud) 
hästi ehk kliendid on nõus tarbima, aga on muutunud hinnatundlikumateks ja otsivad 
sooduskampaaniaid. 



Kokku ilmus Äripäeva poolt välja antud raamatuid 2023. aastal üle neljakümne ning 
raamatute müügikäive oli 0,84 miljonit ehk kümnendiku võrra madalam kui aasta eest. 

Huvi juhtimisraamatute vastu on endiselt suur ning see moodustab kõige suurema osa meie 
raamatumüügist. Samas oli eelmisel aastal näha ka tärkavat huvi kasvu 
investeerimisraamatute vastu ning meie kõige uue raamatute nišš (terviseraamatud) näitasid 
mõningast kasvu.  
Kõige madalam huvi oli lugejatel ajalooraamatute vastu.  
 
Raamatute müügikanalid on viimastel aastatel kiiresti muutunud. Kui veel eelmise kümnendi 
lõpul saime enamus tulusid raamatuklubi liikmetelt, siis nüüd on konkurentsitult parim 
müügikanal meie enda e-pood, https://pood.aripaev.ee/, kus on klientidele ka alati kõige 
paremad pakkumised.  

Eelmise aasta kõige suurimateks hittideks olid juhtimisraamatud „Distsipliin võrdus vabadus“ 
ja „Coachi inimest, mitte probleemi“, kuid lisaks olid TOPides väga kõrgetel kohtadel ka 
varasematel aastatel välja antud raamatud „Aatomharjumused“ ja „ATH 2.0. Lapsepõlvest 
täiskasvanueani“ 
 
 
 
Infopank 
  
Äri- ja finantsinformatsiooni koondav Infopank jätkas traditsiooniliselt meie äridest kõige 
kiiremat kasvu. Infopanga käive tõusis aastaga üle veerandi ning jõudis ligikaudu 1,2 miljoni 
euroni (aasta varem 0,9 miljonit eurot)  
Infopanga põhitoote Agent kõrval on viimastel aastatel tugevalt esile kerkinud nii erinevate 
majandussektorite konkurentsiraportid kui ka edukatele ja usaldusväärsetele ettevõtetele 
väljastatavad sertifikaadid Äripäeva TOP ja Usaldusväärne ettevõte.  
 
Erinevaid kvartaliraporteid on meil üle neljakümne. Populaarsematest tooks välja 
metallitööstuse, ehitussektori, põllumajanduse ja raamatupidamisbürood.  
 
Fookuse põhitegevusele suunamiseks otsustasime 2023. aasta lõpus maha müüa faktooringu 
ja ärilaenude maaklerteenust pakkuva Furo.ee portaali. 
Äripäev tõi maaklerportaali Furo turule 2020. aastal eesmärgiga suurendada pankadevälise 
ärilaenuturu läbipaistvust ja lihtsustada väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete 
laenuprotsessi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Olulised keskkonna ja sotsiaalsed mõjud 
  
Koostöös emafirmaga Bonnier Group AB alustasime 2021. aastal ettevõtte ökoloogilise 
jalajälje mõõtmist, et hakata välja töötama jätkusuutliku majandamise äriplaani. Esimeses 
faasis mõõtsime meie viimase kolme aasta (2019-2021) ressursikasutuse (energia, paber, 
töövahendid, transport, levikulud, tehnoloogilise saaste) ning kaardistasime ka kõigi töötajate 
tööle tulemise (transpordi)harjumused.   
 
Äripäeva CO2 jalajälg vähenes 2023. aastal grupiülese raporti kohaselt varasema aastaga 
võrreldes 7% (2022: vähenes 2021. aastaga võrreldes 7%). Jalajälje vähenemisele aitas kaasa 
Äripäeva paberlehe muutumine kuukirjaks, Delovõje Vedomosti trükkimise lõpetamine ning 
sellega seotud tootmis- ja levimahu langus.  
 
Äripäeva kontor kasutab alates 2022. aastast taastuvenergiat, mis vähendas büroopinna CO2 
jalajälge 2022. aastal ligi 85%. ning 2023-.aastal hoidsime aasta varasemalt kättevõidetud 
taset. 
 
Eelnevalt oleme väikese sammuna alates 2020. aasta algusest oleme sorteerinud oma kontoris 
prügi. Lisaks toimuvad meil töötajate initsiatiivil mitmeid kordi aastas heategevuslikud 
lõunasöögid, kus kogutud raha annetused heategevuseks.  
  
Vaimse tervise hoidmiseks on meie töötajatel võimalus kasutada psühholoogi või vaimse 
tervise spetsialisti teenuseid. Lisaks on meil pikaajaliste traditsioonidega Äripäeva 
Spordiklubi, mille liikmetel on võimalus kasutada läbi Stebby kõigi Eesti spordiklubide 
teenuseid ja osaleda rahvaspordiüritustel.  
Alates 2023. aastast korraldame kvartaalseid tervisenädalaid, mille raames saab osaleda 
praktilistel ja teoreetilistel koolitustel, mis on seotud nii toitumisega kui ka füüsilise ja vaimse 
tervisega laiemalt.  
 
Organisatsiooni siseselt toimub meil 2024. aastast iganädalane sisekliima „temperatuuri“ 
mõõtmine. Meie eNSP töötajate  indeks oli kevadise raporti põhjal +34 (+10 kuni +30 on hea 
ning sealt edasi väga hea) ning lahkujate soovitusindeks 8,2/10st. 
Sooliselt töötas Äripäevas 75% naisi ja 25% mehi, keskmise tööstaažiga 7,4 aastat. 
Praktikakohti on meil aastas pakkuda umbes kümmekond.  
 
Äripäeva juhtgrupi keskmine vanus oli eelmisel aastal 47 ning see uute noorte juhtide 
lisandumise tõttu on see aastaga langenud.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Riskid      
 



Tururisk 
  
Tururiski realiseerimise tõenäosuse vähendamiseks jälgib ettevõte konkurentide ja turgude 
üldist arengut ja korrigeerib vajadusel tegevusi. Riski maandamiseks laiendame ja uuendame 
vastavalt kliendi vajadustele oma tooteportfelli ning jälgime sisendhindade (sisse ostetavad 
teenused, tööjõud) muutust.     
  
Likviidsusrisk 
  
Likviidsusriski maandamiseks kasutab ettevõte peamiselt klientidelt saadud ettemakseid. 
Lisaks on rahavoogude juhtimiseks moodustatud rahvusvaheline kontsernikonto, mis 
võimaldab kontsernikonto liikmetel kasutada kontol olevaid rahalisi vahendeid emaettevõtja 
poolt kehtestatud limiidi piires.      
 
Intressirisk 
 
Ettevõttel puuduvad intressi kandvad kohustised, küll aga on ettemaksude näol vaba kapitali, 
millest tingitult teenisime 2023. aastal kiiresti tõusnud intressitasemete toel hoiustelt 
intressitulu. Kuna inflatsioon on Euroopas taltumas, siis arvatakse, et alates 2024. aasta 
juunist hakkab Euroopa Keskpank astmeliselt baasintressimäärasid alandama.  
 

 
 

Peamised finantssuhtarvud 
 

 
 

miljonit eurot 2020 2021 2022 2023
Müügitulu 15,61 17,88 19,89 20,73
Maksude eelne puhaskasum 1,37 1,91 2,07 2,48
Maksude eelse puhaskasumi rentaablus 8,8% 10,7% 10,4% 12,0% maksude eelne puhaskasum/müügitulu 
Müügitulu kasv -6,4% 14,5% 11,3% 4,2% (müügitulu/müügitulu aasta tagasi) -1
Varade rentaablus (ROA) 17,0% 17,3% 21,5% 21,5% puhaskasum/varad
Omakapitali rentaablus (ROE) 44,1% 83,1% 81,7% 81,7% puhaskasum/omakapital
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 7 314 6 038 2

Finantsinvesteeringud 550 470 3

Nõuded ja ettemaksed 844 1 271 4

Varud 378 367  

Kokku käibevarad 9 086 8 146  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 2 2  

Materiaalsed põhivarad 123 264 6

Immateriaalsed põhivarad 404 254 7

Kokku põhivarad 529 520  

Kokku varad 9 615 8 666  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 6 884 6 310 9

Eraldised 116 78 11

Kokku lühiajalised kohustised 7 000 6 388  

Kokku kohustised 7 000 6 388  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 97 97 13

Kohustuslik reservkapital 10 10  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 371 310  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 137 1 861  

Kokku omakapital 2 615 2 278  

Kokku kohustised ja omakapital 9 615 8 666  



12

AS Äripäev 2023. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 20 732 19 894 14

Muud äritulud 303 192  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -4 167 -4 291 15

Mitmesugused tegevuskulud -4 022 -3 866 16

Tööjõukulud -10 355 -9 501 17

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -206 -233 6,7

Muud ärikulud -47 -39  

Ärikasum (kahjum) 2 238 2 156  

Muud finantstulud ja -kulud 244 -82 18

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2 482 2 074  

Tulumaks -345 -213 12

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 137 1 861  
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Rahavoogude aruanne
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 2 238 2 156  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 206 233 6,7

Kasum (kahjum) põhivarade müügist 0 -10  

Muud korrigeerimised 0 5  

Kokku korrigeerimised 206 228  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 274 -271 4

Varude muutus -11 -85  

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 581 361 9,11

Makstud ettevõtte tulumaks -345 -213 12

Kokku rahavood äritegevusest 2 943 2 176  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-184 -72 6,7

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
0 10 6

Antud laenud -61 -151 4

Antud laenude tagasimaksed 213 2 4

Laekunud intressid 165 10 18

Muud väljamaksed investeerimistegevusest 0 -125  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 133 -326  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Makstud dividendid -1 800 -1 200 12

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -1 800 -1 200  

Kokku rahavood 1 276 650  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 6 038 5 388 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 276 650  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 7 314 6 038 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Oma aktsiad Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2021 100 -437 10 1 944 1 617

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
1 861 1 861

Väljakuulutatud

dividendid
-1 200 -1 200

Muud muutused

omakapitalis
-3 437 -434

31.12.2022 97 10 2 171 2 278

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
2 137 2 137

Väljakuulutatud

dividendid
-1 800 -1 800

31.12.2023 97 10 2 508 2 615

2021. a osteti emafirmalt Bonnier Business Press AB tagasi 3% omaaktsiaid hinnaga 437 tuh eurot. 

Aktsiakapitali lisainformatsioon lisas 13.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS Äripäev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ning see kajastab asjakohast

ja tõepäraselt esitatud informatsiooni raamatupidamiskohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse ning rahavoo kohta. Eesti

finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, kui

arvestuspõhimõtetes alljärgnevalt on kirjeldatud teisiti.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes eurodes.

AS Äripäev kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raha

Raha ja selle lähenditena käsitletakse sularaha kassas, raha arvelduskontol (sh raha kontsernikontol) ja nõudmiseni deposiite. Kontsernikonto

kasutamise tingimused võimaldavad raha kasutamist lühiajalises perspektiivis. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest

kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. 

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse

bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga kursiga. Ümberhindamise tulemusena

tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja

kohustised, mida mõõdetakse õiglases väärtuses (lühiajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse, mille õiglane väärtus on

usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes aluseks Euroopa Keskpanga valuutakursid, mis kehtivad

õiglase väärtuse määramise päeval.

Finantsinvesteeringud

Õiglases väärtuses muutusega läbi kasumiaruande kajastatavad finantsvarad 

Finantsvaradena õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande kajastatakse kauplemise eesmärgil hoitavaid finantsvarasid (s.t vara

on omandatud või tekkinud peamiselt edasimüügi või tagasiostmise eesmärgil lähitulevikus või tuletisinstrument, mis ei

ole riskimaandamisinstrument) ja muid finantsvarasid, mida nende esmasel kajastamisel on määratletud õiglases väärtuses muutustega

läbi kasumiaruande kajastatavaks. Õiglases väärtuses muutusega läbi kasumiaruande kajastatavad finantsvarad võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, milleks on antud finantsinvesteeringu eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus (ei sisalda tehingukulusid). Pärast

esmast arvelevõtmist kajastatakse antud kategoorias finantsvarasid nende õiglases väärtuses. Nende varade õiglase väärtuse muutused

kajastatakse  järjepidevalt, kas kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes. 

Börsil noteeritud ja aktiivselt kaubeldavad aktsiad hinnatakse turuväärtuses, kusjuures aluseks võetakse antud päeval börsil teostatud

tehingute viimane sulgemishind. Börsil noteerimata, kuid aktiivsel turul kaubeldavad aktsiad hinnatakse ümber turuhinda viimase

teostatud ostutehingu hinna alusel. Kui see hind ei ole usaldusväärne, siis hinnatakse positsioon õiglasesse väärtusesse, kasutades

üldtunnustatud väärtuse hindamise tehnikaid ja võttes aluseks kogu kättesaadava informatsiooni investeeringu õiglase väärtuse kohta.

Nõuded ja ettemaksed
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Nõuetena ostjate vastu kajastatakse tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. 

Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest

mittekinnipidamine.

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Aasta lõpus moodustati hinnanguline provisjon 1,0% ulatuses

aasta viimase kahe kuu reklaamimüügi käibest. Ebatõenäoliselt laekuvad ja lootusetud nõudesummad on kajastatud aruandeperioodi kuludes.

Ettemaksed

Ettemaksete all kajastatakse erinevaid perioodi kulusid, mille realiseeriumise tähtaeg saabub tulevikus.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga

kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha

arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto

realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis

on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara 

 

Materiaalseks põhivaraks loetakse enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1 300 

eurot. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale 

eraldi amortisatsiooninormid. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja 

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse 

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal aruandekuupäeval hinnatakse kasutatavate 

amortisatsiooni- määrade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam 

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes 

muude äritulude või muude ärikulude real. 

 

 

Immateriaalne põhivara
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Immateriaalse põhivara arvelevõtmise piirmääraks on 25 tuhat eurot. 

 

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt

kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud

immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 2-7

Transpordivahendid 3-7

Arvutid ja arvutisüsteemid 3-7

Ehitised 2-7

Muu põhivara 2-7

Immateriaalne põhivara 1-7

Varade väärtuse langus

Varade puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Väärtuse langusest tekkinud kahjum

kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus,

millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Vara väärtuse languse

hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi kohta, mille jaoks on võimalik

rahavoogusid eristada (cash generating unit). Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on

vahepeal tõusnud. Kui väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi (raha genereeriva üksuse) kaetav väärtus on tõusnud üle

bilansilise jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks

kujunenud, arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta

kasumiaruandes põhivara allahindluse kahjumi vähendamisena. 

Rendid

Kapitalirendi ja kasutusrendi eristamisel lähtutakse eelkõige tehingu sisust. Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara

omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või

miinimumrendimaksete nüüdisväärtuses juhul, kui see on madalam. Rendimaksed jagatakse finantskuluks (intressikulu) ja

rendikohustise jääkväärtuse vähendamiseks selliselt, et intressimäär oleks igal ajahetkel sama. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi

jooksul lineaarselt rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, ning muud lühiajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. 

Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva,

kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus

bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.
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Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne aruandekuupäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või

faktiline kohustus ja kohustuse realiseerumine on tõenäoline. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust

eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on

juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustise rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustised, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole

võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Reklaamitulu kajastatakse tekkepõhiselt vastavalt reklaami ilmumise perioodis. Ajalehtede ja teiste perioodiliste väljaannete tellijate

tulu kajastatakse tekkepõhiselt vastavalt väljaande ilmumisele. Juhul, kui bilansipäevaks on tellijatele väljastatud arveid suuremas või väiksemas

summas, kui vastavalt väljaande ilmumisele arvestatud tulu, siis kajastatakse vahet saadud ettemaksena või nõudena.

Koolituste ja konverentside tulu kajastatakse tekkepõhiselt vastavalt ürituse toimumisele perioodile.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on alates 01.01.2015 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on

võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte

tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest,

millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide

väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab

kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud

20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Äripäev AS aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud)); 

b. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted); 

c. tegev- ja kõrgemat juhtkonda; d. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid

ettevõtteid.
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Lisa 2 Raha
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Sularaha kassas 0 1

Arvelduskontod 7 314 6 037

Kokku raha 7 314 6 038

Kontsernikonto 6 468 tuhat eurot (2022: 5 387 tuhat eurot). Täiendav informatsioon avalikustatud lisas 18.

Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad Fondiosakud Võlakirjad Muud

31.12.2021 473 7 38 46 564

Soetamine 41 2 43

Müük müügihinnas või

lunastamine
-28 -7 -35

Kasum (kahjum) müügist

ja ümberhindlusest
-104 -1 3 -102

31.12.2022 382 9 30 49 470

Soetamine 21 4 9 34

Müük müügihinnas või

lunastamine
-5 -3 -20 -28

Kasum (kahjum) müügist

ja ümberhindlusest
69 3 2 74

31.12.2023 467 13 19 51 550

Lühiajaliste investeeringute all kajastatakse Investor Toomase aktsiaportfelli. Investor Toomase portfell on ajakirjanduslik projekt, mille

raamides Äripäeva börsitoimetuse analüütikud investeerisid 1. jaanuaril 2002.a miljon Eesti krooni (64 tuhat eurot) aktsiaturgudele. 2021.a

lõpus eraldati Investor Toomase portfellist 25 tuhat eurot Läti investeerimiprojektile Andris. 2023.a lõpuks on kogu portfelli maht 550 tuhat eurot

(2022: 470 tuhat eurot).

Portfelli bilansiline väärtus on leitud kõigi väärtpaberite turuhindade alusel bilansipäeva seisuga.
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Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 599 599

Ostjatelt laekumata

arved
603 603

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-4 -4

Ettemaksed 245 245

Tulevaste perioodide

kulud
245 245

Kokku nõuded ja

ettemaksed
844 844

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 930 930

Ostjatelt laekumata

arved
935 935

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-5 -5

Laenunõuded 152 152

Muud nõuded 1 1

Intressinõuded 1 1

Ettemaksed 188 188

Tulevaste perioodide

kulud
188 188

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 271 1 271

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 120 112

Üksikisiku tulumaks 241 205

Erisoodustuse tulumaks 7 6

Sotsiaalmaks 426 401

Kohustuslik kogumispension 20 19

Töötuskindlustusmaksed 28 27

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 842 770

Võimalikud tulumaksukohustised on kajastatud lisas 12. Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuaarvestust kuni 5 aasta jooksul

maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahv. Ettevõtte juhtkonna

hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Lõpetamata

projektid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 232 27 189 216 521 969

Akumuleeritud kulum -151 -27 -98 -125 -359 -635

Jääkmaksumus 81 91 91 162 334

  

Ostud ja parendused 40 40 14 18 72

Amortisatsioonikulu -34 -3 -36 -39 -69 -142

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 232 40 190 230 534 18 1 014

Akumuleeritud kulum -185 -3 -135 -138 -427 -750

Jääkmaksumus 47 37 55 92 107 18 264

  

Amortisatsioonikulu -32 -8 -32 -40 -69 -141

Ümberliigitamised 18 -18

Ümberliigitamised

lõpetamata projektidest
18 -18

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 232 40 183 223 551 1 006

Akumuleeritud kulum -217 -11 -160 -171 -495 -883

Jääkmaksumus 15 29 23 52 56 123

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2023 2022

Masinad ja seadmed 0 10

Transpordivahendid 0 10

Kokku 0 10

Aruandeperioodil põhivarade allahindlusi pole tehtud.
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Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Firmaväärtus Muud

immateriaalsed

põhivarad

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 314 460 774

Akumuleeritud kulum -63 -457 -520

Jääkmaksumus 251 3 254

  

Ostud ja parendused 215 215

Amortisatsioonikulu -62 -3 -65

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 314 460 215 989

Akumuleeritud kulum -125 -460 -585

Jääkmaksumus 189 215 404

Firmaväärtus on seotud tütarettevõtte ostu ja ühinemisega 2021. aastal. Olulisi nõudeid ning kohustusi ühinemisega ei tekkinud.

Muud immateriaalsed põhivarad sisaldavad veebiplatvorme.

Aruandeperioodil immateriaalsete põhivarade allahindlusi pole tehtud.

Lisa 8 Kasutusrent
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2023 2022 Lisa nr

Kasutusrendikulu 498 491 16

Äripäev on kasutusrendile võtnud ruume ja sõiduautosid.

Olulised rendilepingutega kaasnevad lisatingimused puuduvad.
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 331 331  

Võlad töövõtjatele 692 692 10

Maksuvõlad 842 842 5

Saadud ettemaksed 5 019 5 019  

Muud saadud ettemaksed 5 019 5 019  

Kokku võlad ja ettemaksed 6 884 6 884  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 341 341  

Võlad töövõtjatele 649 649 10

Maksuvõlad 770 770 5

Saadud ettemaksed 4 550 4 550  

Tulevaste perioodide tulud 4 550 4 550  

Kokku võlad ja ettemaksed 6 310 6 310  

Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Töötasude kohustis 487 468  

Puhkusetasude kohustis 205 181  

Kokku võlad töövõtjatele 692 649 9

Lisa 11 Eraldised
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2021 Moodustamine/korrigeerimine Kasutamine 31.12.2022

Eraldised     

Kokku eraldised 226 5 -153 78

Sealhulgas:  

Lühiajalised 226 5 -153 78

Muud eraldised 226 5 -153 78

 

 31.12.2022 Moodustamine/korrigeerimine Kasutamine 31.12.2023

Eraldised     

Kokku eraldised 78 64 -26 116

Sealhulgas:  

Lühiajalised 78 64 -26 116

Muud eraldised 78 64 -26 116
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Eraldistena on kajastatud töötajate tulemustasu ja enne aruandekuupäeva toimunud kohustavatest sündmustest tulenevad tegevuskulud.

Lisa 12 Tingimuslikud kohustised ja varad
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 2 133 1 820

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 376 351

Kokku tingimuslikud kohustised 2 509 2 171

2023.a maksti dividende 1 800 tuhat eurot (2022: 1 200 tuhat eurot), millega kaasnes tulumaks 345 tuhat eurot (2022: 213 tuhat eurot).

Lisa 13 Aktsiakapital
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Aktsiakapital 97 97

Aktsiate arv (tk) 7 760 7 760

Aktsiate nimiväärtus 12.50 12.50

Kõik aktsiad on võrdse nimiväärtusega ja võrdset otsustusõigust omavad lihtaktsiad.
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Lisa 14 Müügitulu
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 20 190 19 520

Läti 280 133

Leedu 104 69

Soome 48 49

Saksamaa 19 30

Taani 12 10

Poola 7 11

Belgia 7 0

Rootsi 6 6

Küpros 0 21

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 8 19

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 20 681 19 868

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Ameerika Ühendriigid 27 8

Suurbritannia 14 13

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 10 5

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 51 26

Kokku müügitulu 20 732 19 894

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tellimuste ja jaemüük 11 286 10 550

Osalustasud 5 083 4 833

Reklaamimüük 4 101 4 303

Muu müügitulu 262 208

Kokku müügitulu 20 732 19 894

Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal 39 36

Konverentside korraldus 2 505 2 250

Infoteenused 703 682

Trükikulu 613 790

Levikulu 259 317

Andmeostud 46 213

Muud 2 3

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 4 167 4 291
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Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Üür ja rent 498 491 8

Energia 74 90  

Elektrienergia 39 51  

Soojusenergia 28 32  

Kütus 7 7  

Mitmesugused bürookulud 468 481  

Lähetuskulud 44 41  

Koolituskulud 45 63  

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 14 0  

Tarkvarakulu 1 056 985

Lepingulised tasud 952 829

Turunduskulu 356 417

Muud 515 469  

Kokku mitmesugused tegevuskulud 4 022 3 866  

Lisa 17 Tööjõukulud
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 7 772 7 144

Sotsiaalmaksud 2 583 2 357

Kokku tööjõukulud 10 355 9 501

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 230 236

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 228 234

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2 2

Tabelis on toodud täistööajale taandatud töötajate arv; keskmine töötajate arv perioodi kohta oli 230 töötajat 2023. aastal ja 236 töötajat

2022. aastal.

Lisa 18 Muud finantstulud ja -kulud
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022

Intressitulu 164 11

Muud finantstulud- ja kulud 80 -93

Kokku muud finantstulud ja -kulud 244 -82
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Lisa 19 Seotud osapooled
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Bonnier Business Press AB

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Rootsi

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Bonnier AB

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Rootsi

MÜÜDUD 2023 2022

Teenused Teenused

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

1 2

Kokku müüdud 1 2

OSTETUD 2023 2022

Teenused Teenused

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

184 217

Kokku ostetud 184 217

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 300 300

Juhatuse liikmete leping sisaldab tingimust, et juhatuse liikme vabastamisel maksab ettevõte lahkumishüvitisena 12 kuu tasu.

Kaupade ja teenuste ostud: Litsentsitasud 184 tuhat eurot (2022: 217 tuhat eurot)

Seotud osapoolte vastu olevate nõuete osas ei ole 2023. aastal nii nagu ka 2022. aastal moodustatud allahindluseid.

Kontsernikonto vahendeid haldab Bonnier AB tütarettevõte ja Äripäev AS sõsarettevõte Bonnier Finance AB. Täiendav informatsioon

avalikustatud lisas 2.
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

AS-i Äripäev aktsionärile

Arvamus

Meie arvates kajastab raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt AS-i Äripäev (Ettevõte) finantsseisundit seisuga 31.

detsember 2023 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Mida me auditeerisime

Ettevõtte raamatupidamise aastaaruanne sisaldab:

• bilanssi seisuga 31. detsember 2023;

• kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta;

• rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta;

• omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta; ja

• raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis sisaldavad olulisi arvestuspõhimõtteid ja muud selgitavat infot.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (ISA-d). Meie kohustused vastavalt nendele standarditele on täiendavalt

kirjeldatud meie aruande osas „Audiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga“.

Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie arvamuse avaldamiseks.

Sõltumatus

Oleme Ettevõttest sõltumatud kooskõlas Rahvusvahelise Arvestusekspertide Eetikakoodeksite Nõukogu (IESBA) poolt välja antud kutseliste

arvestusekspertide rahvusvahelise eetikakoodeksiga (sealhulgas rahvusvahelised sõltumatuse standardid) (IESBA koodeks). Oleme täitnud

oma muud eetikaalased kohustused vastavalt IESBA koodeksile.

Muu informatsioon

Juhatus vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet (kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet).

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni, sealhulgas tegevusaruannet.

Raamatupidamise aastaaruande auditeerimise käigus on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon sisaldab olulisi vasturääkivusi raamatupidamise aastaaruandega või meie poolt auditi käigus saadud teadmistega või tundub muul

viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Tegevusaruande osas teostasime ka audiitortegevuse seaduses sätestatud protseduurid. Nimetatud protseduuride hulka kuulub kontroll, kas

tegevusaruanne on olulises osas kooskõlas raamatupidamise aastaaruandega ning on koostatud raamatupidamise seaduse nõuete kohaselt.

Tuginedes auditi käigus tehtud töödele, on meie arvates:

• tegevusaruandes toodud informatsioon olulises osas kooskõlas raamatupidamise aastaaruandega selle aasta osas, mille kohta

raamatupidamise aastaaruanne on koostatud; ja

• tegevusaruanne koostatud raamatupidamise seaduse nõuete kohaselt.

Pidades silmas auditi käigus saadud teadmisi ja arusaamu Ettevõttest ja selle keskkonnast, oleme lisaks kohustatud avaldama, kui oleme

tuvastanud olulisi väärkajastamisi tegevusaruandes, millest saime teadlikuks enne käesoleva audiitori aruande kuupäeva. Meil ei ole sellega

seoses midagi välja tuua.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhatus vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise 

sisekontrollisüsteemi rakendamise eest, nagu juhatus peab vajalikuks, võimaldamaks pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta



raamatupidamise aastaaruande koostamist. 

 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhatus kohustatud hindama Ettevõtte jätkusuutlikkust, avalikustama vajadusel infot tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse printsiipi, välja arvatud juhul, kui juhatus kavatseb Ettevõtte likvideerida või

tegevuse lõpetada või tal puudub realistlik alternatiiv eelnimetatud tegevustele. 

 

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad Ettevõtte finantsaruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest. 

 

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on pettusest või veast tulenevate oluliste

väärkajastamisteta, ja anda välja audiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Kuigi põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, ei anna

ISA-dega kooskõlas läbiviidud audit garantiid, et oluline väärkajastamine alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või

veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad kas üksikult või koos mõjutada kasutajate poolt

raamatupidamise aastaaruande alusel tehtavaid majanduslikke otsuseid.

Kooskõlas ISA-dega läbiviidud auditi käigus kasutame me kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi. Samuti me:

• tuvastame ja hindame riske, et raamatupidamise aastaaruandes võib olla olulisi väärkajastamisi tulenevalt pettusest või veast, kavandame ja

teostame auditiprotseduurid vastavalt tuvastatud riskidele ning kogume piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali meie arvamuse

avaldamiseks. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus

võib tähendada varjatud kokkuleppeid, võltsimist, tahtlikku tegevusetust, vääresitiste tegemist või sisekontrollisüsteemi eiramist;

• omandame arusaama auditi kontekstis asjakohasest sisekontrollisüsteemist, selleks, et kujundada auditiprotseduure sobivalt antud olukorrale,

kuid mitte selleks, et avaldada arvamust Ettevõtte sisekontrollisüsteemi tõhususe kohta;

• hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhatuse poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute ja nende kohta avalikustatud

info põhjendatust;

• otsustame, kas juhatuse poolt kasutatud tegevuse jätkuvuse printsiip on asjakohane ning kas kogutud auditi tõendusmaterjali põhjal on olulist

ebakindlust põhjustavaid sündmusi või tingimusi, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust Ettevõtte jätkusuutlikkuses. Kui me järeldame, et

eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud oma audiitori aruandes juhtima tähelepanu infole, mis on selle kohta avalikustatud

raamatupidamise aastaaruandes, või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused tuginevad audiitori

aruande kuupäevani kogutud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski põhjustada Ettevõtte tegevuse

jätkumise lõppemist;

• hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab toimunud tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame infot nendega, kelle ülesandeks on Ettevõtte valitsemine, muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning oluliste auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas auditi käigus tuvastatud oluliste sisekontrollisüsteemi puuduste kohta.

Janno Hermanson

Vandeaudiitor, litsents nr 570

Jaanika Käär

Vandeaudiitor, litsents nr 703

AS PricewaterhouseCoopers

Tegevusluba nr 6

Tatari 1, 10116 Tallinn

30. aprill 2024

Tallinn, Eesti



Audiitorite digitaalallkirjad
AS Äripäev (registrikood: 10145981) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JANNO HERMANSON Vandeaudiitor 30.04.2024

JAANIKA KÄÄR Vandeaudiitor 30.04.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(tuhandetes eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 371

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 137

Kokku 2 508

Jaotamine  

Dividendideks 2 100

muud muutused omakapitalis

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
408

Kokku 2 508

Kasumi jaotamise otsus
(tuhandetes eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 371

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 137

Kokku 2 508

Jaotamine  

Dividendideks 2 100

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
408

Kokku 2 508



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ajalehtede kirjastamine 58131 8267000 39.88% Jah

Muu mujal liigitamata koolitus 85599 6259000 30.19% Ei

Ajakirjade jm perioodika kirjastamine 58141 2215000 10.68% Ei

Mujal liigitamata infoalane tegevus 63991 2017000 9.73% Ei

Raamatukirjastamine 58111 1974000 9.52% Ei


